
TIPO DE CARGO
BUENOS AIRES 

NORTE

394,794063

417,868191

487,382943

545,165713

718,416567

833,787192

1111,066528

1803,290271

41,043719

41,220588

41,308134

42,606152

43,094806

43,114659

43,208921

COMPONENTES DEL CARGO 

POR m3 DE CONSUMO

BUENOS AIRES 

NORTE

Precio en el Punto de Ingreso 

en el Sistema de Transporte 

($/m3)

34,369512

Diferencias Diarias 

Acumuladas ($/m3)
-0,106330

Precio Incluido en los Cargos 

por m3 de Consumo ($/m3)
34,263182

Costo de Gas Retenido 

($/m3)
1,933547

Costo de Transporte ($/m3) 3,319706

COMPOSICIÓN DEL PIST Y 

DEL COSTO DE TRANSPORTE

BUENOS AIRES 

NORTE

10,93%

83,87%

0,27%

1,83%

3,09%

62,02%

3,96%

25,97%

3,35%

3,02%

1,67%

NATURGY BAN S.A.

TARIFAS FINALES A USUARIOS RESIDENCIALES NIVEL 1 (DECRETO N° 332/2022) ABASTECIDOS CON GAS NATURAL - SIN IMPUESTOS

CATEGORÍA / SUBZONA

Cargo Fijo

R1

R2 1°

R2 2°

R2 3°

R3 1°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

Cargo por m3 de Consumo

R1-R2 1°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

R2 2°

R3 1°

CUENCA o EMPRESA-RUTA / SUBZONA

Participación por Cuenca en 

la Compra de Gas

(en %)

NOROESTE

NEUQUINA

CHUBUT

SANTA CRUZ

TIERRA DEL FUEGO

CATEGORÍA / SUBZONA

RESIDENCIALES

RESIDENCIALES

RESIDENCIALES

RESIDENCIALES

RESIDENCIALES

Participación por Ruta en la 

Compra de Transporte (en %)

TGS-Nqn-GBA

TGS-Sta. Cruz-GBA

TGS-Chubut-GBA

TGN-Norte-GBA

TGN-Nqn-GBA

TGS-TdF-GBA

R2 3°



TIPO DE CARGO
BUENOS AIRES 

NORTE

394,794063

417,868191

487,382943

545,165713

718,416567

833,787192

1111,066528

1803,290271

15,357530

15,534399

15,621945

16,919963

17,408617

17,428470

17,522732

COMPONENTES DEL CARGO 

POR m3 DE CONSUMO

BUENOS AIRES 

NORTE

Precio en el Punto de Ingreso 

en el Sistema de Transporte 

($/m3)

10,051402

Diferencias Diarias 

Acumuladas ($/m3)
-0,106330

Precio Incluido en los Cargos 

por m3 de Consumo ($/m3)
9,945072

Costo de Gas Retenido 

($/m3)
0,565468

Costo de Transporte ($/m3) 3,319706

COMPOSICIÓN DEL PIST Y 

DEL COSTO DE TRANSPORTE

BUENOS AIRES 

NORTE

10,93%

83,87%

0,27%

1,83%

3,09%

62,02%

3,96%

25,97%

3,35%

3,02%

1,67%

NATURGY BAN S.A.

TARIFAS FINALES A USUARIOS RESIDENCIALES NIVEL 2 (DECRETO N° 332/2022) ABASTECIDOS CON GAS NATURAL - SIN IMPUESTOS

Cargo por m3 de Consumo

R1-R2 1°

R2 2°

R2 3°

R3 2°

R3 4°

R3 1°

R3 3°

CATEGORÍA / SUBZONA

Cargo Fijo

R1

R2 1°

R2 2°

R2 3°

R3 1°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

CUENCA o EMPRESA-RUTA / SUBZONA

Participación por Cuenca en 

la Compra de Gas

(en %)

NOROESTE

NEUQUINA

CHUBUT

SANTA CRUZ

TIERRA DEL FUEGO

CATEGORÍA / SUBZONA

RESIDENCIALES

RESIDENCIALES

RESIDENCIALES

RESIDENCIALES

RESIDENCIALES

Participación por Ruta en la 

Compra de Transporte (en %)

TGS-Nqn-GBA

TGS-Chubut-GBA

TGN-Norte-GBA

TGN-Nqn-GBA

TGS-TdF-GBA

TGS-Sta. Cruz-GBA



TIPO DE CARGO
BUENOS AIRES 

NORTE

394,794063

417,868191

487,382943

545,165713

718,416567

833,787192

1111,066528

1803,290271

18,356796

18,533665

18,621211

19,919229

20,407883

20,427736

20,521998

COMPONENTES DEL CARGO 

POR m3 DE CONSUMO

BUENOS AIRES 

NORTE

Precio en el Punto de Ingreso 

en el Sistema de Transporte 

($/m3)

12,890923

Diferencias Diarias 

Acumuladas ($/m3)
-0,106330

Precio Incluido en los Cargos 

por m3 de Consumo ($/m3)
12,784593

Costo de Gas Retenido 

($/m3)
0,725213

Costo de Transporte ($/m3) 3,319706

COMPOSICIÓN DEL PIST Y 

DEL COSTO DE TRANSPORTE

BUENOS AIRES 

NORTE

10,93%

83,87%

0,27%

1,83%

3,09%

62,02%

3,96%

25,97%

3,35%

3,02%

1,67%

NATURGY BAN S.A.

TARIFAS FINALES A USUARIOS RESIDENCIALES NIVEL 3 (DECRETO N° 332/2022) ABASTECIDOS CON GAS NATURAL (BLOQUES DE CONSUMO SUBSIDIADOS POR RESOL-2022-686-APN-SE#MEC) - SIN IMPUESTOS

Cargo por m3 de Consumo

R1-R2 1°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

R2 2°

R2 3°

R3 1°

CATEGORÍA / SUBZONA

Cargo Fijo

R1

R2 1°

R2 2°

R2 3°

R3 1°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

CUENCA o EMPRESA-RUTA / SUBZONA

Participación por Cuenca en 

la Compra de Gas

(en %)

NOROESTE

NEUQUINA

CHUBUT

SANTA CRUZ

TIERRA DEL FUEGO

CATEGORÍA / SUBZONA

RESIDENCIALES

RESIDENCIALES

RESIDENCIALES

RESIDENCIALES

RESIDENCIALES

Participación por Ruta en la 

Compra de Transporte (en %)

TGS-Nqn-GBA

TGS-Sta. Cruz-GBA

TGS-Chubut-GBA

TGN-Norte-GBA

TGN-Nqn-GBA

TGS-TdF-GBA



TIPO DE CARGO
BUENOS AIRES 

NORTE

1009,008747

3830,951259

12212,496108

0  a  1000  m3 18,289917

1001  a  9000  m3 17,758003

más  de  9000  m3 17,501371

0  a  1000  m3 22,240795

1001  a  9000  m3 21,872110

más  de  9000  m3 21,503386

1,773927

COMPONENTES DEL CARGO 

POR m3 DE CONSUMO

BUENOS AIRES 

NORTE

13,468879

17,115158

Diferencias Diarias 

Acumuladas ($/m3)
-0,106330

13,362549

17,008828

0,757727

0,962858

5,63%

2,323794

1,549196

COMPOSICIÓN DEL PIST Y 

DEL COSTO DE TRANSPORTE

BUENOS AIRES 

NORTE

10,93%

83,87%

0,27%

1,83%

3,09%

62,02%

3,96%

25,97%

3,35%

3,02%

1,67%
(1) Usuarios Servicio General P servicio completo según Decreto 730/2022 y modificatorias.

(2) No incluye precio de gas ni costo de gas retenido.

NATURGY BAN S.A.

TARIFAS FINALES A USUARIOS SGP (P1, P2 y P3(1)) y SDB ABASTECIDOS CON GAS NATURAL - SIN IMPUESTOS

CATEGORÍA / SUBZONA

Precio en el Punto de Ingreso 

en el Sistema de Transporte 

($/m3)

P1-P2

P3

P1-P2-P3

Precio Incluido en los Cargos 

por m3 de Consumo ($/m3)

P1-P2

P3

CATEGORÍA / SUBZONA

Cargo Fijo

P1-P2

P3

SDB

Cargo por m3 de consumo

P1-P2

P3

SDB
(2)

CUENCA o EMPRESA-RUTA / SUBZONA

Participación por Cuenca en 

la Compra de Gas

(en %)

NOROESTE

NEUQUINA

CHUBUT

SANTA CRUZ

TIERRA DEL FUEGO

Costo de Gas Retenido 

($/m3)

P1-P2

P3

SDB (como  %  del  precio  a  sus  usuarios)

Costo de Transporte ($/m3)
P1-P2-P3

SDB  

Participación por Ruta en la 

Compra de Transporte (en %)

TGS-Nqn-GBA

TGS-Sta. Cruz-GBA

TGS-Chubut-GBA

TGN-Norte-GBA

TGN-Nqn-GBA

TGS-TdF-GBA



TIPO DE CARGO
BUENOS AIRES 

NORTE

276,355844

292,507734

341,168060

381,615999

502,891597

583,651034

777,746570

1262,303190

28,730603

28,854412

28,915694

29,824306

30,166364

30,180261

30,246245

BUENOS AIRES 

NORTE

88,19%

87,81%

87,63%

84,96%

83,99%

83,95%

83,77%

NATURGY BAN S.A.

TARIFAS DIFERENCIALES FINALES (70%) A USUARIOS RESIDENCIALES NIVEL 1 (DECRETO N° 332/2022) ABASTECIDOS CON GAS NATURAL - SIN IMPUESTOS

CATEGORÍA / SUBZONA

Cargo Fijo

R1

R2 1°

R2 2°

R2 3°

R3 1°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

CATEGORÍA / SUBZONA

Incidencia del Precio del

Gas sobre los cargos

por m3 consumido (%)

R1-R2 1°

R2 2°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

Cargo por m3 de Consumo

R1-R2 1°

R2 2°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

R2 3°

R3 1°

R2 3°

R3 1°



TIPO DE CARGO
BUENOS AIRES 

NORTE

197,397032

208,934096

243,691472

272,582857

359,208284

416,893596

555,533264

901,645136

20,521860

20,610294

20,654067

21,303076

21,547403

21,557330

21,604461

BUENOS AIRES 

NORTE

88,19%

87,81%

87,63%

84,96%

83,99%

83,95%

83,77%

NATURGY BAN S.A.

TARIFAS DIFERENCIALES FINALES (50%) A USUARIOS RESIDENCIALES NIVEL 1 (DECRETO N° 332/2022) ABASTECIDOS CON GAS NATURAL - SIN IMPUESTOS

CATEGORÍA / SUBZONA

Cargo Fijo

R1

R2 1°

R2 2°

R2 3°

R3 1°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

Cargo por m3 de Consumo

R1-R2 1°

R2 2°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

R2 3°

R3 1°

CATEGORÍA / SUBZONA

Incidencia del Precio del

Gas sobre los cargos

por m3 consumido (%)

R1-R2 1°

R3 1°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

R2 2°

R2 3°



TIPO DE CARGO
BUENOS AIRES 

NORTE

276,355844

292,507734

341,168060

381,615999

502,891597

583,651034

777,746570

1262,303190

10,750271

10,874079

10,935362

11,843974

12,186032

12,199929

12,265912

BUENOS AIRES 

NORTE

68,44%

67,66%

67,28%

62,12%

60,38%

60,31%

59,98%

NATURGY BAN S.A.

TARIFAS DIFERENCIALES FINALES (70%) A USUARIOS RESIDENCIALES NIVEL 2 (DECRETO N° 332/2022) ABASTECIDOS CON GAS NATURAL - SIN IMPUESTOS

CATEGORÍA / SUBZONA

Cargo Fijo

R1

R2 1°

R2 2°

R2 3°

R3 1°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

Cargo por m3 de Consumo

R1-R2 1°

R2 2°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

R2 3°

R3 1°

CATEGORÍA / SUBZONA

Incidencia del Precio del

Gas sobre los cargos

por m3 consumido (%)

R1-R2 1°

R2 2°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

R2 3°

R3 1°



TIPO DE CARGO
BUENOS AIRES 

NORTE

197,397032

208,934096

243,691472

272,582857

359,208284

416,893596

555,533264

901,645136

7,678765

7,767200

7,810973

8,459982

8,704309

8,714235

8,761366

BUENOS AIRES 

NORTE

68,44%

67,66%

67,28%

62,12%

60,38%

60,31%

59,98%

R3 4°

Cargo por m3 de Consumo

R1-R2 1°

R2 2°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

R2 3°

NATURGY BAN S.A.

TARIFAS DIFERENCIALES FINALES (50%) A USUARIOS RESIDENCIALES NIVEL 2 (DECRETO N° 332/2022) ABASTECIDOS CON GAS NATURAL - SIN IMPUESTOS

CATEGORÍA / SUBZONA

Cargo Fijo

R1

R2 1°

R2 2°

R2 3°

R3 1°

R3 1°

R2 3°

R3 1°

CATEGORÍA / SUBZONA

Incidencia del Precio del

Gas sobre los cargos

por m3 consumido (%)

R1-R2 1°

R2 2°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

R3 2°

R3 3°



TIPO DE CARGO
BUENOS AIRES 

NORTE

276,355844

292,507734

341,168060

381,615999

502,891597

583,651034

777,746570

1262,303190

12,849757

12,973566

13,034848

13,943460

14,285518

14,299415

14,365399

BUENOS AIRES 

NORTE

73,60%

72,89%

72,55%

67,82%

66,20%

66,13%

65,83%

R1-R2 1°

R3 1°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

R2 3°

R3 3°

R3 4°

Cargo por m3 de Consumo

R1-R2 1°

R3 1°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

Cargo Fijo

R1

R2 1°

R2 2°

R2 3°

R3 1°

R3 2°

R2 2°

R2 3°

R2 2°

CATEGORÍA / SUBZONA

NATURGY BAN S.A.

TARIFAS DIFERENCIALES FINALES (70%) A USUARIOS RESIDENCIALES NIVEL 3 (DECRETO N° 332/2022) ABASTECIDOS CON GAS NATURAL (BLOQUES DE CONSUMO SUBSIDIADOS POR RESOL-2022-686-APN-SE#MEC) - SIN IMPUESTOS

CATEGORÍA / SUBZONA

Incidencia del Precio del

Gas sobre los cargos

por m3 consumido (%)



TIPO DE CARGO
BUENOS AIRES 

NORTE

197,397032

208,934096

243,691472

272,582857

359,208284

416,893596

555,533264

901,645136

9,178398

9,266833

9,310606

9,959615

10,203942

10,213868

10,260999

BUENOS AIRES 

NORTE

73,60%

72,89%

72,55%

67,82%

66,20%

66,13%

65,83%

NATURGY BAN S.A.

TARIFAS DIFERENCIALES FINALES (50%) A USUARIOS RESIDENCIALES NIVEL 3 (DECRETO N° 332/2022) ABASTECIDOS CON GAS NATURAL (BLOQUES DE CONSUMO SUBSIDIADOS POR RESOL-2022-686-APN-SE#MEC) - SIN IMPUESTOS

CATEGORÍA / SUBZONA

Cargo Fijo

R1

R2 1°

R2 2°

R2 3°

R3 1°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

Cargo por m3 de Consumo

R1-R2 1°

R2 2°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

R2 3°

R3 1°

CATEGORÍA / SUBZONA

Incidencia del Precio del

Gas sobre los cargos

por m3 consumido (%)

R1-R2 1°

R2 2°

R3 2°

R3 3°

R3 4°

R2 3°

R3 1°



TIPO DE CARGO
BUENOS AIRES 

NORTE

1009,008747

3830,951259

0  a  1000  m3 8,258873

1001  a  9000  m3 7,726959

más  de  9000  m3 7,470327

0  a  1000  m3 8,364856

1001  a  9000  m3 7,996171

más  de  9000  m3 7,627447

COMPONENTES DEL CARGO 

POR m3 DE CONSUMO

BUENOS AIRES 

NORTE

3,900587

3,900545

-0,030793

-0,024233

3,869794

3,876312

0,219438

0,219435

Costo de Transporte ($/m3) 2,323794

COMPOSICIÓN DEL PIST Y 

DEL COSTO DE TRANSPORTE

BUENOS AIRES 

NORTE

10,93%

83,87%

0,27%

1,83%

3,09%

62,02%

3,96%

25,97%

3,35%

3,02%

1,67%

NATURGY BAN S.A.

TARIFAS FINALES SEGÚN RÉGIMEN DE ENTIDADES DE BIEN PÚBLICO (EBP) - LEY N° 27.218 y CLUBES DE BARRIO Y PUEBLO - LEY N° 27.098 - SIN IMPUESTOS

CATEGORÍA / SUBZONA

Cargo Fijo
EBP1-EBP2

EBP3

Diferencias Diarias 

Acumuladas ($/m3)

EBP1-EBP2

EBP3

Precio Incluido en los Cargos 

por m3 de Consumo ($/m3)

EBP1-EBP2

EBP3

Cargo por m3 de Consumo

EBP1-EBP2

EBP3

CATEGORÍA / SUBZONA

Precio en el Punto de Ingreso 

en el Sistema de Transporte 

($/m3)

EBP1-EBP2

EBP3

Costo de Gas Retenido 

($/m3)

EBP1-EBP2

EBP3

EBP1-EBP2-EBP3

CUENCA o EMPRESA-RUTA / SUBZONA

Participación por Cuenca en 

la Compra de Gas

(en %)

NOROESTE

NEUQUINA

CHUBUT

SANTA CRUZ

TIERRA DEL FUEGO

Participación por Ruta en la 

Compra de Transporte (en %)

TGS-Nqn-GBA

TGS-Chubut-GBA

TGN-Norte-GBA

TGN-Nqn-GBA

TGS-Sta. Cruz-GBA

TGS-TdF-GBA



TIPO DE CARGO
BUENOS AIRES 

NORTE

394,794063

417,868191

487,382943

545,165713

718,416567

833,787192

1111,066528

1803,290271

11,522234

11,699103

11,786649

13,084667

13,573321

13,593174

13,687436

COMPONENTES DEL CARGO 

POR m3 DE CONSUMO

BUENOS AIRES 

NORTE

Precio en el Punto de Ingreso 

en el Sistema de Transporte 

($/m3)

6,383645

Diferencias Diarias 

Acumuladas ($/m3)
-0,067530

Precio Incluido en los Cargos 

por m3 de Consumo ($/m3)
6,316115

Costo de Gas Retenido 

($/m3)
0,359129

Costo de Transporte ($/m3) 3,319706

COMPOSICIÓN DEL PIST Y 

DEL COSTO DE TRANSPORTE

BUENOS AIRES 

NORTE

10,93%

83,87%

0,27%

1,83%

3,09%

62,02%

3,96%

25,97%

3,35%

3,02%

1,67%

NATURGY BAN S.A.

TARIFAS FINALES SEGÚN RÉGIMEN DE ENTIDADES DE BIEN PÚBLICO (EBP) - LEY N° 27.218 y CLUBES DE BARRIO Y PUEBLO - LEY N° 27.098 - SIN IMPUESTOS

CATEGORÍA / SUBZONA

Cargo Fijo

EBP1

EBP2 1° 

EBP2 2° 

EBP2 3°

EBP3 1°

EBP3 2°

EBP3 3°

EBP3 4°

Cargo por m3 de Consumo

EBP1-EBP2 1°

EBP3 1° 

EBP3 2°

EBP3 3°

EBP3 4°

EBP2 2° 

EBP2 3°

CUENCA o EMPRESA-RUTA / SUBZONA

Participación por Cuenca en 

la Compra de Gas

(en %)

NOROESTE

NEUQUINA

CHUBUT

SANTA CRUZ

TIERRA DEL FUEGO

CATEGORÍA / SUBZONA

EBP1 EBP2 1° EBP2 2° EBP2 3° EBP3 1° EBP3 2° 

EBP3 3° EBP3 4°

EBP1 EBP2 1° EBP2 2° EBP2 3° EBP3 1° EBP3 2° 

EBP3 3° EBP3 4°

EBP1 EBP2 1° EBP2 2° EBP2 3° EBP3 1° EBP3 2° 

EBP3 3° EBP3 4°

EBP1 EBP2 1° EBP2 2° EBP2 3° EBP3 1° EBP3 2° 

EBP3 3° EBP3 4°

EBP1 EBP2 1° EBP2 2° EBP2 3° EBP3 1° EBP3 2° 

EBP3 3° EBP3 4°

Participación por Ruta en la 

Compra de Transporte (en %)

TGS-Nqn-GBA

TGS-Sta. Cruz-GBA

TGS-Chubut-GBA

TGN-Norte-GBA

TGN-Nqn-GBA

TGS-TdF-GBA



TIPO DE CARGO
BUENOS AIRES 

NORTE

197,397032

208,934096

243,691472

272,582857

359,208284

416,893596

555,533264

901,645136

5,761117

5,849552

5,893325

6,542334

6,786661

6,796587

6,843718

BUENOS AIRES 

NORTE

57,93%

57,06%

56,63%

51,02%

49,18%

49,11%

48,77%

NATURGY BAN S.A.

TARIFAS DIFERENCIALES FINALES SEGÚN RÉGIMEN DE ENTIDADES DE BIEN PÚBLICO (EBP) - LEY N° 27.218 y CLUBES DE BARRIO Y PUEBLO - LEY N° 27.098 - SIN IMPUESTOS

Cargo por m3 de Consumo

EBP1-EBP2 1°

EBP3 2°

EBP3 3°

EBP3 4°

EBP2 2° 

EBP2 3°

EBP3 1° 

CATEGORÍA / SUBZONA

Cargo Fijo

EBP1

EBP2 1° 

EBP2 2° 

EBP2 3°

EBP3 1°

EBP3 2°

EBP3 3°

EBP3 4°

CATEGORÍA / SUBZONA

Incidencia del Precio del

Gas sobre los cargos

por m3 consumido (%)

EBP1-EBP2 1°

EBP2 2° 

EBP3 1° 

EBP3 3°

EBP3 4°

EBP2 3°

EBP3 2°



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Hoja Adicional de Firmas

Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: NATURGY BAN S.A. MARZO

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 13 pagina/s.
 

 


	Pagina_1: Página 1 de 13
	Pagina_2: Página 2 de 13
	Pagina_3: Página 3 de 13
	Pagina_4: Página 4 de 13
	Pagina_5: Página 5 de 13
	Pagina_6: Página 6 de 13
	Pagina_7: Página 7 de 13
	Pagina_8: Página 8 de 13
	numero_documento: IF-2023-22003943-APN-GDYE#ENARGAS
		2023-02-28T16:39:05-0300


	reparticion_0: Gerencia de Desempeño y Economía
Ente Nacional Regulador del Gas
	Numero_12: IF-2023-22003943-APN-GDYE#ENARGAS
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	Numero_13: IF-2023-22003943-APN-GDYE#ENARGAS
		2023-02-28T16:39:05-0300


	Numero_10: IF-2023-22003943-APN-GDYE#ENARGAS
	Numero_11: IF-2023-22003943-APN-GDYE#ENARGAS
	Pagina_12: Página 12 de 13
	Pagina_13: Página 13 de 13
	Pagina_10: Página 10 de 13
	Pagina_11: Página 11 de 13
	Numero_4: IF-2023-22003943-APN-GDYE#ENARGAS
	cargo_0: Gerente
	Numero_3: IF-2023-22003943-APN-GDYE#ENARGAS
	Numero_6: IF-2023-22003943-APN-GDYE#ENARGAS
	Numero_5: IF-2023-22003943-APN-GDYE#ENARGAS
	Numero_8: IF-2023-22003943-APN-GDYE#ENARGAS
	Numero_7: IF-2023-22003943-APN-GDYE#ENARGAS
	Numero_9: IF-2023-22003943-APN-GDYE#ENARGAS
	fecha: Martes 28 de Febrero de 2023
	Numero_2: IF-2023-22003943-APN-GDYE#ENARGAS
	Numero_1: IF-2023-22003943-APN-GDYE#ENARGAS
	Pagina_9: Página 9 de 13
	usuario_0: Fabian Marcelo Bello
		2023-02-28T22:30:22-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




